Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F6B150B823C6D6008F6EB72CB6E593

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA DO DECRETO Nº 0009/2019

• Errata de Edital Pregao Presencial 001/2019

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F6B150B823C6D6008F6EB72CB6E593

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA DO DECRETO Nº 0009/2019

Na edição dia 14/02/2019, No Decreto Municipal n.º 0009/2019, onde	se	lê: Art.	1º -
Rosália Aparecida da Silva Oliveira, Leia‐se: Art.	1°‐ Nara Lucidy Santana Magalhães.
Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 15 de Fevereiro de 2019.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

115FCF405ABF1F39C9CFDF0C2EDBE772

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA

C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27.
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Errata de Edital de Pregão Presencial 001/2019

A Pregoeira vem tornar público, que na publicação do Edital do Pregão Presencial 001/2019,

Edição 01087 de 05 de fevereiro de 2019, Objeto: Aquisição parcelada de material hidráulico e
caixas d’agua, destinados a Ampliação e Manutenção  do Sistema de Água do SAAE de Macaúbas-
BA., ficam alteradas as seguintes descrições, referentes aos itens 77 ao 83 e o 86 do Lote 07 - Termo
de Referência – Anexo I e Proposta de Preços – Anexo II:
Itens Onde se lê: Leia-se

77 Tubo PVC sold CL 12 de 32 mm c/

6,0 m

Tubo PVC sold CL 15 DE 32 mm c/
6,0 m

78 Tubo PVC sold CL 15 de 50 mm c/

6,0 m

Tubo PVC sold CL 15 DE 50 mm c/
6,0 m

79 Tubo PVC sold CL 15 de 60 mm c/

6,0 m

Tubo PVC sold CL 15 DE 60 mm c/
6,0 m

80 Tubo PVC PBA CL 15 de 75 mm c/

6,0 m c/ anel

Tubo PVC sold CL 15 DE 75 mm c/
6,0 m

81 Tubo PVC PBA CL 15 de 85 mm c/

6,0 m c/ anel

Tubo PVC PBA CL 15 DN 75 / DE 85
mm c/ 6,0 m c/ anel

82 Tubo PVC PBA CL 15 de 110 mm c/

6,0 m c/ anel

Tubo PVC PBA CL 15 DN 100 / DE 110
mm c/ 6,0 m c/ anel

83 Tubo Irriga LF sold PN 80 de 32

mm c/ 6,0 m

Tubo Agropecuário PN 60 DE 32 mm
c/ 6,0 m

86 Tubo PVC Defofo JE DE 200 mm c/

anel  6,0 m

Tubo PVC Defofo JE DN 200 mm c/
anel  6,0 m

Itens Onde se lê: Leia-se

80 Quantidade – 400 pç Quantidade –  05 pç

81 Quantidade –  20 pç Quantidade – 420 pç

• Fica alterada a data para Recebimento das Propostas , documentos relativos à Habilitação e Início

da Abertura dos Envelopes para o dia 27/02/2019, às 9:00 horas.
Demais dados permanecem inalteradas. Contato pelo telefone 77-3473-1142.

Macaúbas-BA., 15 de Fevereiro de 2019.

Acimária Cláudia Pereira dos Santos
Pregoeira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F6B150B823C6D6008F6EB72CB6E593

		2019-02-15T16:47:33-0300